



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 65/2020

PROCESSO SA/DL N° 114/2020

OBJETO: Registro de peças de materiais de escritório para diversas secretarias

Zampieri & Gonçalves Ltda

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 5	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Borracha branca escolar tamanho 40 para lápis, macia, flexível, sem adição de corantes, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel, devendo trazer a marca e código de barras do fabricante em uma das faces. Deverá atender ao estabel	4252	Unid.	Premier	0,14	595,28
VALOR TOTAL DO LOTE 5						595,28

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 9	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Calculadora de mesa eletrônica com display grande, 12 dígitos, 2 fontes de energia: bateria e solar, auto - desliga.	50	Unid.	BR	15,60	780,00
VALOR TOTAL DO LOTE 9						780,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 15	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Cola bastão 40 gramas tóxica e lavável a base de éter poligleico sideo, prazo de validade superior a 12 meses.	483	Unid.	Leo Leo	2,16	1.043,28
2	Cola Branca Líquida. Indicada para colar papéis, cartolinas. Lavável, não tóxica: seguro para crianças. Validade superior a 12 meses. Tubo com 500g.	150	Unid.	Iris	5,69	853,50
3	Cola Branca Líquida 90g. Indicada para colar papéis, cartolinas, fotos, entre outros. A base de água, lavável, não tóxica: seguro para crianças. Validade superior a 12 meses. Tubo com 90g.	2509	Unid.	Iris	1,05	2.634,45
VALOR TOTAL DO LOTE 15						4.531,23

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 25	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
------	-------------------------	------------------	-------	-------	--------------	-----------

1	Lápis preto nº 2, sextavado, não perecível, composto de material cerâmico, grafite, madeira, código de barra com número, site, marca e número do grafite em todos os lápis, proveniente de manejo florestal sustentável e certificado, selo Inmetro, produto co	7147	Unid.	Ecole	0,21	1.500,87
VALOR TOTAL DO LOTE 25						1.500,87

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 30	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Pasta A/Z ofício lombada larga, com rótulo e revestimento externo em papel plastificado. Medidas aproximadas: 28cm x 35cm x 8cm	1285	Unid.	DAC	8,60	11.051,00
2	Pasta catálogo formato ofício - 240mm x 333mm, 04 colchetes, com bolso e visor para identificação, percalux, com 50 envelopes.	484	Unid.	DAC	5,91	2.860,44
3	Pasta plástica em L, produzido com Plástico especial (Polipropileno - Cristal), anti-reflexo. Produto 100% reciclável. Tamanho Ofício: medindo no mínimo 33,4cm x 23,0cm	7210	Unid.	DAC	0,54	3.893,40
4	Pasta suspensa em papel Kraft 170 gr, com haste plástica, visores e etiquetas. Abas coladas internamente c/6 posições para visores e etiquetas. Pacote com 50 unidades , medindo no mínimo 360 mm x 240 mm.	40	Pacote	Dello	0,85	34,00
5	Pasta transparente fina com elástico aproximadamente de 335mm x 245mm	557	Unid.	DAC	1,08	601,56
6	Pasta transparente com trilho tamanho aproximadamente 340mm x 245mm	320	Unid.	DAC	1,08	345,60
7	Pasta transparente formato ofício 55 mm com aba elástico	440	Unid.	DAC	2,18	959,20
8	Plástico transparente para pasta catálogo, com 4 furos, 15 micras, tamanho A4 (225mmx300mm)	3000	Unid.	DAC	0,09	270,00
9	Plástico transparente para pasta catálogo, com 4 furos, médio 240mm x 325mm.	9000	Unid.	DAC	0,12	1.080,00
VALOR TOTAL DO LOTE 30						21.095,20

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 38	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Pistola de cola quente fina profissional, bivolt. Potência mínima: 10 w para bastão fino de 7 mm	50	Unid.	Gatte	8,59	429,50
2	Pistola de cola quente grossa profissional, bivolt, com botão de liga e desliga. Potência mínima: 40 w para bastão grosso de 11,0 ~ 11,5mm	50	Unid.	Gatte	11,44	572,00
3	Refil cola quente fino (Dimensões: Diâmetro 7 mm X Comprimento 300mm). Pacote com 1 kg.	70	Refil	Gatte	22,14	1.549,80
4	Refil cola quente grosso (Dimensões: Diâmetro 11 mm X Comprimento 300 mm). Pacote com 1 kg.	70	Refil	Gatte	22,14	1.549,80

VALOR TOTAL DO LOTE 38	4.101,10
VALOR TOTAL GERAL DOS LOTES	32.603,68